



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LEONIDAS APS
NØRREGADE 43B, ST, 1165 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Kenneth Jensen

CVR-NR. 28 50 76 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leonidas ApS Nørregade 43B, st 1165 København K
	CVR-nr.: 28 50 76 82 Stiftet: 15. marts 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen Kim Holm Kenneth Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -3.853.852 mod DKK 1.081.351 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.542.286.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-12.861	-56.328
Andre driftsomkostninger.....		0	-25.000
DRIFTSRESULTAT		-12.861	-81.328
Indtægter af andre værdipapirer.....		0	754.086
Andre finansielle indtægter	1	400.000	760.422
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.282.944	-233.033
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-2.732
RESULTAT FØR SKAT		-4.895.805	1.197.415
Skat af årets resultat.....	3	1.041.953	-116.064
ÅRETS RESULTAT		-3.853.852	1.081.351
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.853.852	1.081.351
I ALT		-3.853.852	1.081.351

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		0	159.657
Andre tilgodehavende.....		0	4.723.288
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	4.882.945
ANLÆGSAKTIVER.....		0	4.882.945
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.773.477	21.773.477
Andre tilgodehavender.....		6.245	6.245
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.041.953	0
Tilgodehavender.....		22.821.675	21.779.722
Likvide beholdninger.....		21.866	23.967
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.843.541	21.803.689
AKTIVER.....		22.843.541	26.686.634

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		4.417.286	8.271.138
EGENKAPITAL.....		4.542.286	8.396.138
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		18.259.173	17.311.615
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	18.259.173	17.311.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.761	31.000
Selskabsskat.....		0	947.558
Anden gæld.....		321	323
Kortfristede gældsforpligtelser.....		42.082	978.881
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.301.255	18.290.496
PASSIVER.....		22.843.541	26.686.634
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	8.271.138	8.396.138
Forslag til resultatdisponering.....		-3.853.852	-3.853.852
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	4.417.286	4.542.286

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	400.000	760.422		
	400.000	760.422		
	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.732		
	0	2.732		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.041.953	947.558		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-14.193		
Regulering af udskudt skat.....	0	-817.301		
	-1.041.953	116.064		
Finansielle anlægsaktiver			4	
kr.	Andre værdipapirer	Andre tilgodehavende		
Kostpris 1. januar 2023.....	392.690	4.723.288		
Tilgang.....	0	400.000		
Kostpris 31. december 2023.....	392.690	5.123.288		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-233.063	0		
Årets værdireguleringer.....	-159.627	-5.123.288		
Værdireguleringer 31. december 2023.....	-392.690	-5.123.288		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	0		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	18.259.173	0	18.259.173	17.311.615
	18.259.173	0	18.259.173	17.311.615

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for KMK Berlin A/S på i alt t.kr. 5.000.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HOLM OG HAUBERG HOLDING ApS under frivillig likvidation, der er administrationselskab for sambeskatningen.

2023**2022****Medarbejderforhold****7**

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

3

3
